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Toyota RAV4
2.5 Hybrid Comfort + Style 4x2 / serwis aso /
gwarancja

KINTO ONE Leasing Uzywane
36
13406.504%

164 900 zt brutto od 1844 /mc

m/\/ pr
Leasing Polska Sp. zo. o

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/308947 20:56 27.05.2025
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KONTAKT Z DORADCA

Toyota Bielany

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

228323333
uzywane@toyota-bielany.pl

DILER

Toyota Bielany Warszawa

Warszawa, ul. Klaudyny 1
www.toyota-bielany.pl
+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866
uzywane@toyota-bielany.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-20:00
Sobota: 09:00-15:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/308947
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CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

Toyota Bielany
Warszawa

2 487 cm3 2023
38 554 km
2023-04-14
218 KM SUV
Hybryda Szary
Automatyczna 5/5
#308947 JTMW53FV20D037432

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMW53FV20D037432

Toyota Bielany Warszawa

Warszawa, ul. Klaudyny 1

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

221 zt

1169 zt

479 zt

448 zt

417 zt

369 zt

553 zt

183 zt

373 zt

271zt

+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

uzywane@toyota-bielany.pl
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMW53FV20D037432

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 507 Z{
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 271 Zt
Apteczka DIN13164 56 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Bielany Warszawa +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866
Warszawa, ul. Klaudyny 1 uzywane@toyota-bielany.pl



